UBND TỈNH ĐỒNG NAI

CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC

 CÔNG TRÌNH THỦY LỢI

Số:         / KTTL-KTTK

V/v công bố thông tin Báo cáo tài chính 06

tháng đầu năm 2024 đã kiểm toán.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày     tháng 7 năm 2024

                               Kính gửi:  UBND tỉnh Đồng Nai

Căn cứ luật doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của luật doanh nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-UBND ngày 22 tháng 2 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân ban hành điều lệ tổ chức hoạt động của công ty TNHH Một thành viên

Khai thác công trình thủy lợi Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-KTTL-HĐTV ngày 16 tháng 8 năm 2022 của

Hội đồng thành viên ban hành quy chế công bố thông tin.

Công ty TNHH Một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Đồng Nai gửi

Báo cáo tài chính 06 tháng đầu năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH

CAF Việt Nam ngày 15/07/2024 để công bố thông tin doanh nghiệp với các chỉ

tiêu chủ yếu sau:

                                                                                              ĐVT : đồng

STT Chỉ tiêu Số tiền  Ghi chú

1 Vốn điều lệ 1.143.000.000.000

2 Vốn chủ sở hữu 1.565.429.067.339

3 Tổng tài sản 1.640.584.000.970

4 Tổng doanh thu 27.105.652.553

5 Lợi nhuận trước thuế TNDN 5.974.801.004

6 Lợi nhuận sau thuế TNDN 4.779.840.803

7
Thuế và các khoản phát sinh đã nộp

NSNN
7.678.750.077

8 Tổng nợ phải trả 70.375.092.828

Tài liệu đính kèm: Báo cáo tài chính 06 tháng đầu năm 2024; Báo cáo một

số chỉ tiêu ngoại bảng 06 tháng đầu năm 2024.

Kính đề nghị UBND tỉnh  Đồng Nai cho công bố thông tin Báo cáo tài chính

06 tháng đầu năm 2024 đã được kiểm toán của Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Đồng Nai trên cổng thông tin điện tử của tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐTV,KSV, BGĐ;

- Cổng thông tin doanh nghiệp;

- Trang thông tin điện tử công ty;

- P.TCHC;

- Lưu: VT, P.KTTK.(Hà)

                                                           Giám đốc

                                                    Dương Xuân Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T09:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Thị Hà<hapt.kttl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Xuân Sơn<sondx.cttl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:21:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<ctktcttl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<ctktcttl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:22:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<ctktcttl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!